
 

 

POSTANOWIENIE NR 59/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowinka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nowinka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 59/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Nowince, Nowinka 26A,  

16-304 Nowinka: 

 

1. Beata Burchman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Monkinie 

2. Katarzyna Jodczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowinka 

3. Konstanty Kapłanow, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Augustów 

4. Anna Kielich, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Augustów 

5. Elżbieta Kłaczkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowinka 

6. Ewa Krajewska-Ziarko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Augustów 

7. Renata Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Nowince, Nowinka 14,  

16-304 Nowinka: 

 

1. Elżbieta Dudek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Augustów 

2. Małgorzata Jatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Augustów 

3. Kamil Jodczyk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Nowinka 

4. Urszula Kopiczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Augustów 

5. Czesława Myszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Monkinie 

6. Beata Sadowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nowinka 

7. Alina Wasilewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowinka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Monkiniach, Monkinie 27,  

16-304 Nowinka: 

 

1. Wiesława Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szczebra 

2. Natalia Angelika Kliś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tobołowo 

3. Klementyna Michałowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Danowskie 

4. Józef Naumowicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Gatne 

Pierwsze 

5. Renata Wioletta Sołtys, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Augustów 

6. Katarzyna Suchocka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowinka 

7. Joanna Barbara Zabłocka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bryzgiel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Olszance, Olszanka 54,  

16-304 Nowinka: 

 

1. Beata Fomin, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Nowinka 

2. Lidia Kisłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Krusznik 

3. Jerzy Kłoczko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Cisówek 

4. Jacek Józef Maksimowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Augustów 

5. Anna Naumowicz-Chilińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Gatne Pierwsze 

6. Halina Sitko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Przebród 

7. Jarosław Sokołowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Augustów 

 

 


